
UCHWAŁA Nr 27/9//2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

 z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 356) 

 

Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się darowiznę rzeczową od firmy Wytwórnia Opakowań Blaszanych „BECZKOPOL” 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Łasinie, ul. Młyńska 78, w postaci: 

1) 12 szt. bębna stalowego z wiekiem zdejmowanym 60 dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

 

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie odpady komunalne 

gromadzone są w sposób selektywny. Do tego celu niezbędne są bębny stalowe oznaczone według grupy 

odpadów. 

 

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


